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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának 2023. május 25-én 8.45 órakor a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében tartott rendkívüli 
nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság részéről: 

- Papp István elnök  
- Kondek Zsolt elnök-helyettes  
- Palik Józsefné tag 
- Marján János tag 
- Bagi Miklós tag 

 
- Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
- Lukács László jegyzői irodavezető 
- Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
- Rékasi Éva számviteli, vagyonnyilvántartási- és kezelési osztályvezető 
- Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
- Jávorkáné Jenei Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Papp István elnök köszöntötte a megjelenteket, s miután megállapította, hogy a Pénzügyi, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság határozatképes (a bizottság 5 tagjából mind az 5 fő jelen van), megnyitotta az 
ülést.  
 
A szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök mellett - 1 fő 
bizottsági tagot szükséges megválasztani. Papp István elnök javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró 
bizottsági tag Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsoltot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Miután a napirenddel kapcsolatban javaslat, módosítás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 300/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2023. május 25-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 
Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.-vel kapcsolatos 
tulajdonosi döntés meghozataláról 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Lukács László jegyzői irodavezető 

 
2. Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének napirendi pontjairól 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 

 
3. Előterjesztés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól 
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 
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4. Előterjesztés önkormányzati tulajdonú területen történő fakivágásokról 

Előterjesztő, előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
 
Határidő: 2023. május 25. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1./ napirendi pont  
Előterjesztés a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.-vel kapcsolatos tulajdonosi 
döntés meghozataláról 
 
Papp István: Nagy változások lesznek itt minden szempontból. 
Nagy Ferenc: Itt csak névváltozás van. 
 
Más hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 301/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Heves Megyei Területfejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft.-vel kapcsolatos tulajdonosi döntés meghozataláról szóló előterjesztést és az alábbi 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség 
Nonprofit Kft. (cg.száma: 10-09-029615, székhelye: 3300 Eger, Kossuth L. u. 9.) tagja a társaság írásbeli 
döntéshozatala során igennel szavaz az alábbi határozati javaslat elfogásáról: 
 
„A Taggyűlés – figyelemmel az Egri Törvényszék Cégbíróságának 2023. május 22-én kelt, Cg. 10-09-
029615/62. számú végzésében foglaltakra, a korábban 8/2023. (V. 2.) szám alatt hozott határozatát akként 
módosítja, hogy a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. társasági szerződésében a 
megyék nevében az Alaptörvény tizenegyedik módosítására tekintettel bekövetkezett változások átvezetése 
során, a cég rövidített elnevezését Heves Vármegyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft.-ként 
fogadja el. 
 
A Taggyűlés elfogadja a jelen határozat 1. és 2. számú mellékleteit képező társasági szerződést módosító 
okiratot és a változásokkal egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződést. 
 
A Taggyűlés felkéri a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a 
társasági szerződés fentiek szerinti módosításának cégnyilvántartásban történő átvezetése érdekében a 
szükséges intézkedéseket tegye meg, egyben felhatalmazza a társasági többségi befolyással bíró tagjának, 
Heves Vármegye Önkormányzatának törvényes képviselőjét, valamint a jelen döntést tartalmazó 
jegyzőkönyv hitelesítőjét a társasági szerződés módosításához szükséges okiratok aláírására. 
 

Felelős: Göndör J. Tibor ügyvezető 
 dr. Juhász Attila Simon, Heves Vármegye 
 Önkormányzata Közgyűlésének elnöke 

Határidő: 2023. június 12.” 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a társaság írásbeli döntéshozatala 
során a szavazólapon Hatvan Város Önkormányzata szavazati jogát jelen határozatnak megfelelően 
gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. május 27. 
Felelős: Horváth Richárd polgármester a Jegyzői Iroda útján 
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2./ napirendi pont  
Előterjesztés a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. 
június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének napirendi pontjairól 
 
Nagy Ferenc: A fő témakörök, a beszámolók elfogadása és a költségvetés módosítás, ezek a szokásosak. 
Ami szokatlan és ami miatt rendkívüli ülést tartunk, az két ok miatt van, hogy nagyon későn kaptuk meg az 
anyagot és óriási anyagról van szó, 26 melléklet. Az előterjesztések nagy része pedig a MOL koncesszióval 
kapcsolatos, hogy átveszi a hulladékszolgáltatás feladatkörét a MOHU, a MOL-nak a cége. Gondolom, hogy 
a társulási ügyvéd is az utolsó pillanatban kapta meg az anyagokat, úgy tűnik a mellékletekből, hogy ez még 
eléggé kiforratlan. Egy csomó megjegyzés van mellette, hogy még egyeztetés szükséges, még nem a 
végleges verzió, de az előterjesztésben is úgy szerepel, hogyha lényeges változás nincs, akkor így fogadjuk 
el. Nem tudom mi a lényeges változás, de nagyon nem tudunk mit tenni, mert ez az irány van. Mi a Baranyi 
Bertold ügyvéd úrral még egyeztettünk ezekről a pontokról és a hatvani társulásban lévő vagyonnal 
kapcsolatban majd vagy a jövő héten vagy azt követő héten lesz egyeztetés, de nagy reményeket nem fűzök 
hozzá, mert úgy van az előterjesztésben, hogy a hulladékgazdálkodásért felelős miniszter hozzájárulása kell 
bármilyen vagyonmozgáshoz és Csány meg Jászfényszaru esetében úgy néz ki, hogy ez a hozzájárulás 
megvan. Két-három gépet visznek ki, ágdarálót, egy kisteherautót meg egy traktort. Nekünk is jó lenne ezen 
az áron, de mi nem kaphatjuk meg. Megpróbálunk legalább néhány gépet megszerezni a vagyonból. Most 
ezeket az előterjesztéseket javaslom elfogadni. A zagyvakörnyéki társulásnál továbbra is a pályázatukkal 
harcolnak, a 3,5 milliárdos pályázattal. Most a szemléletformáláshoz kapcsolódó közbeszerzés indítása van 
folyamatban. Ott most az egész projektet egy külső cég viszi, nem is a társulás. Próbálunk majd több 
információt összeszedni és akkor majd tájékoztatjuk a testületet, de egyelőre ennyire jutottunk. Ennyi idő 
alatt egyszerűen lehetetlen volt feldolgozni, mivel 26 melléklet jött.  
Kondek Zsolt: Ebben volt az a 65 millió körüli veszteség, jól emlékszem?  
Nagy Ferenc: Veszteséges volt a cég folyamatosan.  
Többet nagyon nem tudunk hozzátenni, változtatták a jogszabályt és ahhoz igazodik ez, július 1-jétől. 
 
Más hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait. A nyolc határozati 
javaslatról egyben szavazott a bizottság. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 302/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 
Fejlesztése Társulás 2022. évi zárszámadását az előterjesztés 1. számú melléklete szerint az alábbi 
részletezéssel elfogadja: 

a)   működési bevétel:                                                30.921.649,- Ft, 
 b)   kiadás összesen:                                                   87.016.969,- Ft, 
 c)   felhalmozási bevétel:                                              1.120.652,- Ft, 
 d)   működési bevétel és összes kiadás egyenlege:  - 54.974.668,- Ft. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023. június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 303/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 
Fejlesztése Társulás 2022. évi pénzmaradványát 60.608.388,- Ft  összegben elfogadja. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023.  június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 304/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 
Fejlesztése Társulás 2022. évi vagyonmérlegét 3.001.718.578,- Ft  főösszeggel elfogadja az előterjesztés 2. 
számú melléklete szerint. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023.  június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 305/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a Szelektív Nonprofit Kft. Beszámolóját elfogadja az előterjesztés 3. 
számú melléklete szerint. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023. június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 306/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja támogatja, hogy a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi 
Nonprofit Kft. a MOHU MOL Nyrt.-vel Régiókoordinátori Közreműködői, Létesítmény Üzemeltetői 
Szerződést és a hulladék kezelése-hasznosítása tárgyában szerződést kössön az előterjesztés 4. számú 
melléklete szerinti tartalommal, illetve felhatalmazza a Kft. ügyvezetőjét arra, hogy a szükséges, érdemet 
nem érintő esetleges módosításokkal is aláírja azokat. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023. június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 307/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja úgy határoz, hogy a Társulási Tanács támogassa a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. által megkötött alvállalkozói, vagyonkezelési, 
bérleti és albérleti szerződéseknek a hulladékgazdálkodási rendszer 2023. július 1-i átalakulásával 
kapcsolatos módosítását az előterjesztés 5. számú melléklete szerinti tartalommal, illetve felhatalmazza a 
Kft. ügyvezetőjét arra, hogy a szükséges, érdemet nem érintő esetleges módosításokkal is aláírja azokat. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023. június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 308/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja úgy határoz, hogy a Társulási Tanács támogassa, hogy a Társulás a 
tulajdonában álló, de Jászfényszaru Község Önkormányzata és Csány Község Önkormányzata által bérelt 
hulladékgazdálkodási eszközöket könyv szerinti érték ellenében Jászfényszaru Város Önkormányzata és 
Csány Község Önkormányzata részére az előterjesztés 6. számú melléklete szerinti szerződéssel átruházza.  
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A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023. június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 309/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Hatvan és Környéke Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2023. június 2-án tartandó társulási tanácsi ülésének 
napirendi pontjairól szóló előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-
testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja úgy határoz, hogy a Társulási Tanács támogassa, hogy a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. Könyvvizsgálójának a GMB Holding Pénzügyi 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságot, könyvvizsgálatért személyében is felelős személynek pedig 
Gulyás Csabát válasszák meg három évre.      
 
A képviselő-testület felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a Társulási Tanács tagjaként Hatvan 
Város Önkormányzata képviseltében a soron következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak 
megfelelően szavazati jogát gyakorolja.  
 
Határidő: 2023. június 2. 
Felelős: Hatvan város polgármestere  
 
 
3./ napirendi pont  
Előterjesztés a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Tanácsa ülésének napirendi pontjairól 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait. A nyolc határozati 
javaslatról egyben szavazott a bizottság.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 310/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő Társulási Tanácsülésen 
igennel szavaz a Társulás 2022. évi költségvetésének 2022. 12. 31. fordulónappal történő módosításáról 
az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti részletezett tartalommal, és támogatja a következő társulási 
tanács határozat meghozatalát: 

„A Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanács a 
Felügyelő Bizottság tagjai véleményének kikérésével a Társulás 2022. évi költségvetésének 2022.12.31. 
fordulónappal történő módosítás elfogadásáról a következő határozatot hozza: 
 
A Társulási Tanács a Társulás 2022. évi költségvetésének 2022.12.31. fordulónappal történő módosítását 
az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
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Működési bevételeken belül: 
 

1) Önkormányzatoktól átvett működési célú támogatások:    +59.000,-Ft 
2) Banki kamatbevétel:                                                            + 1.000,-Ft 

 
Felhalmozási  bevételeken belül: 
 

1) Pénzmaradvány igénybevétel  fejlesztési célra:+239.973.100,-Ft 
 
Működési kiadásokon belül: 

Üzemeltetési anyagok beszerzése:  -2.712,-Ft 

Egyéb szolgáltatások: +78.697,-Ft 

Fizetendő ÁFA ( fordított ÁFA) :  +49.100.000,-Ft 

Önkormányzati Hivatalnak átadott működési célú támogatások: +2.712,-Ft 

Felhalmozási kiadásokon belül: 

Ingatlan beruházás kivitelezés: + 1.328.256.482,-Ft 

Eszközbeszerzés: +   448.081.369,-Ft 

Ingatlan beruházás és eszközbeszerzés ÁFÁ-ja: + 260.899.771,-Ft 

Céltartalék felhalmozási célra ( (KEHOP 3.2.1 projekt: -1.846.383.219,-Ft 

A Társulási Tanács a Társulás 2022. évi költségvetése pénzforgalmi mérlegét 2021.12.31. fordulónappal az 
előterjesztés 1. melléklete szerint fogadja el.” 

 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanács 
ülésén vagy a megismételt ülésén jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 311/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja akként határoz, hogy a soron következő Társulási Tanácsülésen 
igennel szavaz a Társulás 2022. évi költségvetésének zárszámadásáról az előterjesztés 3. – 6. számú 
melléklete szerinti részletezett tartalommal, és támogatja a következő társulási tanács határozat 
meghozatalát: 
„A Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanács a 
Felügyelő Bizottság tagjai véleményének kikérésével a Társulás 2022. évi Zárszámadása elfogadásáról a 
következő határozatot hozza: 
 
A Társulás Tanács elfogadja a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 
(a továbbiakban: Társulás) 2022. évi zárszámadását, melyek az alábbi tételeket részletezik: 
 
1. A Társulás költségvetésének kiadási és bevételi teljesítései 2022. december 31. fordulónappal: 

A 2022. évi költségvetés bevételei összesen:                               3.223.538.909,- Ft 

2. A Társulás bevételei: 
a)    Működési bevételek összesen:                                                               15.180.909,- Ft 
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Ebből: 
Társulás működési célú bevétele                                                            10.160.547,- Ft 

 Tagönkormányzatok működési hozzájárulása                                          3.990.000,- Ft 
 Előző évi záró pénzkészlet (pénzmaradvány működési célra)                 1.030.362,- Ft 
 

b) Társulás felhalmozási bevételei összesen:                                       3.208.358.000,- Ft 
Előző évi záró pénzkészlet (pénzmaradvány fejlesztési célra)          3.208.358.000,- Ft 
 

.A 2022. évi költségvetés kiadásai összesen:                               1.050.576.464,- Ft 

3. Kiadási jogcímek: 
a) Működési kiadás               62.149.732,- Ft 

Működési célú kiadások               58.479.820,- Ft 
 

Működési célú támogatások ÁHT-n belülre              3.669.912,- Ft 
 

b) Felhalmozási kiadások                         988.426.732,- Ft  
             Ingatlan beruházás:                          181.849.732,- Ft 

Eszközbeszerzés(tároló, kukaedények )ÁFÁ-val:                                  806.577.000,- Ft 
 

4. A Társulás pénzmaradványa:3.209.388.362,- Ft, melynek felhasználása:   
a) 2.968.384.900,- Ft felhalmozási kiadásként: épül be a 2022. évi költségvetésbe, 
b)        1.030.362,- Ft működési hiány fedezetére épül be a 2022. évi költségvetésbe, 
c)    239.973.100,- Ft a KEHOP 3.2.1. beruházásra adott előleg fedezetéül szolgál. 

 
5. A Társulás 2022. évi bevételei és kiadásai megbontását az előterjesztés 2. sz. melléklete tartalmazza. 

6. A Társulás 2022. évi pénzeszközei változásának bemutatását az előterjesztés 3. sz. melléklete tartalmazza. 

7. A Társulásnak több éves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek, valamint az adósságot 
keletkeztető ügylet nincs, erről szóló kimutatást a zárszámadás nem tartalmaz. 

8. A Társulás vagyonmérlegének főösszege 2022. december 31-én 2.990.096.176,- Ft. 

A Társulás 2022. évi egyszerűsített mérlegét és vagyonkimutatását az előterjesztés 4. sz. melléklete 
tartalmazza. 

9. A Társulás tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettségek és 
részesedések bemutatását az előterjesztés 5. sz. melléklete tartalmazza. 

10. A Társulás Maradvány kimutatását az előterjesztés 6. sz. melléklete tartalmazza. 

11. A Társulás adósságállománnyal nem rendelkezik, a zárszámadási határozat adósságot keletkeztető 
ügyletek bontását nem tartalmazza. 

12. A Társulás a 2022. évi vállalt kötelezettségeinek eleget tudott tenni” 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 312/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (a továbbiakban: Társulás) tagja támogatja, hogy a Társulási Tanács 
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1. a Társulás 2023. évi belső ellenőrzési tervét az előterjesztés 7. sz. melléklete szerinti tartalommal 
jóváhagyja, 

2. a Társulás 2023.évi belső ellenőrzési feladatainak ellátásával Németh Dóra belső ellenőrt bízza 
meg, 

3. felkérje a Munkaszervezet vezetőjét, hogy jelen döntéséről, a határozat megküldésével 
tájékoztassa a belső ellenőrt. 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 313/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (a továbbiakban: Társulás) tagja támogatja, hogy a Társulási Tanács a 
KEHOP-3.2.1-15-2017-00026 azonosítójú projektben 
1. döntsön arról, hogy a Társulás a szemléletformálási feladatok ellátására közbeszerzési eljárást indítson az 
összeállított közbeszerzési anyag alapján egyben felhatalmazza a Társulás elnökét, hogy az előterjesztés 9. 
sz. melléklete szerinti közbeszerzési anyagtól a jogszerűség érdekében az anyag érdemét nem érintő 
kérdésben eltérjen, 
2. a Bíráló Bizottság tagjainak megválassza az alábbiakat: 

- Gál Erzsébet pénzügyi szakértő (elnök), 
- Bálint Gyöngyi közbeszerzési szakértő, 
- Bera Péter szakmai szakértő, 
- Laczikné dr. Barati Katalin jogi szakértő. 

3. a Társulás Eseti Közbeszerzési Szabályzatát elfogadja. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 314/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja támogatja, hogy a Társulási Tanács a Szelektív Nonprofit Kft. 
beszámolójának elfogadását az előterjesztés 11. sz. melléklete szerinti tartalommal támogassa. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
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A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 315/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja úgy határoz, hogy a Társulási Tanács támogassa, hogy a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. a MOHU MOL Zrt.-vel Régiókoordinátori 
Közreműködői, Létesítmény Üzemeltetői Szerződést és a hulladék kezelése-hasznosítása tárgyában 
szerződést kössön az előterjesztés 13. sz. melléklete szerinti tartalommal, illetve felhatalmazza a Kft. 
ügyvezetőjét arra, hogy a szükséges, érdemet nem érintő esetleges módosításokkal is aláírja azokat. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 316/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (a továbbiakban: Társulás) tagja úgy határoz, hogy a Társulási Tanács 
támogassa a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. által megkötött alvállalkozói, 
vagyonkezelési, bérleti és albérleti szerződéseknek a hulladékgazdálkodási rendszer 2023. július 1-i 
átalakulásával kapcsolatos módosítását az előterjesztés 15. sz. melléklete szerinti tartalommal, illetve 
felhatalmazza a Kft. ügyvezetőjét arra, hogy a szükséges, érdemet nem érintő esetleges módosításokkal is 
aláírja azokat. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
 
Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 317/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa ülésének napirendi pontjairól szóló 
előterjesztést és az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-
gazdálkodás Fejlesztése Társulás (a továbbiakban: Társulás) tagja úgy határoz, hogy a Társulási Tanács 
támogassa, hogy a Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának a 
GMB Holding Pénzügyi Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaságot, könyvvizsgálatért személyében is 
felelős személynek pedig Gulyás Csabát válasszák meg három évre az előterjesztés 17. sz. mellékletében 
foglaltak alapján. 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Horváth Richárd polgármestert, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Hatvan Város Önkormányzata képviseletében a soron következő társulási tanácsi 
ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 
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Határidő: 2023. június 2. (vagy a megismételt ülésen) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
4./ napirendi pont  
Előterjesztés önkormányzati tulajdonú területen történő fakivágásokról 
 
Hozzászólás nem lévén Papp István elnök szavazásra kérte fel a bizottság tagjait.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 318/2023. (V. 25.) számú – 5 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési              
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 
26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva tulajdonosi      
hozzájárulását adja a hatvani 3041/3 hrsz.-ú önkormányzati tulajdonú földrészleten, természetben a   Hatvan, 
Grassalkovich úti járda melletti zöld területen található 5 db kiszáradt csüngő díszcseresznye fa kivágásához 
azzal, hogy a növények 5 db csüngő szilfa ültetésével kerüljenek pótlásra a helyszínen. 
 
Határidő: azonnal (tulajdonosi hozzájárulás megadására) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Más napirendi pont nem lévén Papp István elnök megköszönte a jelenlévők részvételét és a Pénzügyi, 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli ülését 9.00 órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

__________________________________             _________________________________                                  
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnök-helyettese                                             Bizottság elnöke          


